Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Exmo. Senhor
JOSÉ RIVALDO LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Acari
Nesta

                             REQUERIMENTO Nº 007/2019

               Com base no Art. 32, inciso XX da Lei Orgânica Municipal, e no
Art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal, REQUEIRO à
Mesa Diretora, após aprovação do Plenário, solicitação de informaçoes
da Sra. Albertina Daguia Lopes de Araújo, Secretária Municipal do
Trabalho, Habitação e Assistência Social de Acari/RN, a lista contendo
nomes e endereços, dos beneficiários dos Programas Sociais, que
recebem cestas básicas relativos ao período de 2015, 2016 e 2019, e
uma relação dos alugueis pagos pela Secretaria, assim como os nomes
e endereços dos beneficiários do Programa.

               Sala das Sessões Plenário Vereador Antônio Ferreira da
Costa, em 15 de julho de 2019.

                               ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                           Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br